
Zarządzenie nr 39/2020  
Burmistrza Modliborzyc     

   z dnia 30 lipca 2020 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 257 i 259 w zw. z art. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz 
Modliborzyc, zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
 Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2020 w następujący sposób: 

1. Zmniejszyć planowane wydatki na realizację zadań statutowych w dziale 900 – Gospodarka 
Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, o kwotę 
7.000,00 zł., z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań statutowych w rozdziale 
90095 – Pozostała działalność. 

 
 

       Budżet gminy po zmianach wynosi: 
  - po stronie dochodów 29.710.936,93 zł; 
  - po stronie wydatków 29.738.420,93 zł wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

      Wykonanie  zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3 

 

        Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Modliborzyc 

 

Witold Kowalik 

 


